

PLAZA MAYOR MEDELLIN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A JUNIO 30 DE 2017
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	61.552.000.000	1.446.054.014	12.350.000.000	50.648.054.014	14.772.592.644	35.875.461.370	29%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
11	INGRESOS CORRIENTES	42.532.000.000	1.446.054.014	0	43.978.054.014	14.605.884.108	29.372.169.906	33%
1101	VENTA DE SERVICIOS	42.532.000.000	1.446.054.014	0	43.978.054.014	14.605.884.108	29.372.169.906	33%
110101	Arrendamiento de áreas	11.119.891.761	0	0	11.119.891.761	4.670.421.203	6.449.470.559	42%
110102	Operación Logística de Eventos	11.304.347.826	0	0	11.304.347.826	1.802.249.797	9.502.098.029	16%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	850.000.000	160.000.000	0	1.010.000.000	37.169.797	972.830.203	4%
110104	Servicios Públicos	325.000.000	0	0	325.000.000	26.173.051	298.826.949	8%
110106	Locales Comerciales	2.095.879.584	0	0	2.095.879.584	1.269.847.150	826.032.434	61%
110108	Eventos propios	7.000.000.000	0	0	7.000.000.000	2.550.828.239	4.449.171.761	36%
11010801	EXPOARTESANO	1.590.000.000	0	0	1.590.000.000	980.303.666	609.696.334	62%
11010802	MARIDAJE	1.850.000.000	0	0	1.850.000.000	53.569.280	1.796.430.720	3%
11010803	MUNDOMASCOTAS	670.000.000	0	0	670.000.000	3.972.148	666.027.852	1%
11010804	EXPOCASA	1.360.000.000	0	0	1.360.000.000	386.718.397	973.281.603	28%
11010805	OTROS EVENTOS	1.530.000.000	0	0	1.530.000.000	1.126.264.748	403.735.252	74%
110109	Parqueaderos	1.195.263.564	0	0	1.195.263.564	606.264.909	588.998.655	51%
110110	Comisiones y Honorarios	5.703.830.749	0	0	5.703.830.749	2.152.393.311	3.551.437.438	38%
110111	Zona Franca y bodegaje	200.000.000	0	0	200.000.000	111.571.529	88.428.471	56%
110112	Alimentos y Bebidas	2.159.786.516	0	0	2.159.786.516	928.043.600	1.231.742.917	43%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	186.000.000	1.286.054.014	0	1.472.054.014	257.909.261	1.214.144.753	18%
110115	Canales Comerciales	250.000.000	0	0	250.000.000	154.276.562	95.723.438	62%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	142.000.000	0	0	142.000.000	38.735.700	103.264.300	27%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	12.350.000.000	3.670.000.000	166.708.535	3.503.291.465	5%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	12.350.000.000	3.670.000.000	166.708.535	3.503.291.465	5%
120102	Rendimientos Financieros	20.000.000	0	0	20.000.000	166.708.535	-146.708.535	834%
120103	Aportes de Capital	10.000.000.000	0	8.500.000.000	1.500.000.000	0	1.500.000.000	0%
120104	Deuda	6.000.000.000	0	3.850.000.000	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROFESIONAL DE PRESUPUESTO